1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022

г. Нижневартовск

№ 816

О внесении изменений                           в

постановление администрации

района от 30.10.2019 № 2149

«Об утверждении Перечня

муниципального имущества

Нижневартовского района,

предназначенного для

предоставления во владение и (или)

в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства,

и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с решением Думы района от 16.09.2019 № 431

«Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения

и обязательного опубликования перечня муниципального имущества

Нижневартовского района, предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями

и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления его в

аренду»:

1. Внести в постановление администрации района от 30.10.2019                     №

2149 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Нижневартовского

района, предназначенного для предоставления во владение                        и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                             и

2

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту после слов «субъектам малого

и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам,

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.2. Дополнить приложение строками 15, 16 согласно приложению.

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

3. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (Л.Д. Михеева) опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы района – начальника управления экологии,

природопользования, земельных ресурсов, по жилищным вопросам

и муниципальной собственности администрации района А.В. Воробьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

http://www.nvraion.ru/

3

Приложение к постановлению

администрации района

от 06.04.2022 № 816

Изменения, которые вносятся в приложение к постановлению администрации района от 30.10.2019 № 2149

«Об утверждении Перечня муниципального имущества Нижневартовского района, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

«
№ п/п

Н
о

м
ер

 в
 р

ее
ст

р
е

и
м

у
щ

ес
тв

а

    А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 о
б
ъ

ек
та

Структурированный адрес объекта

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

;
д
в
и

ж
и

м
о

е
 и

м
у

щ
ес

тв
о

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер

Н
о

м
ер

 ч
ас

ти
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

 с
о

гл
ас

н
о

 с
в
ед

ен
и

я
м

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
ад

ас
тр

а
 н

ед
в
и

ж
и

м
о

ст
и

8

Основная характеристика объекта
недвижимости

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а1
0

Т
и

п
 (

п
л
о

щ
ад

ь
-

д
л
я
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в
,

зд
ан

и
й

, п
о

м
ещ

ен
и

й
;

п
р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

ь,
 о

б
ъ

ем
,

п
л
о
щ

ад
ь
,
гл

у
б

и
н

а
за

л
ег

ан
и

я
и

 т
.п

. -

д
л
я
 с

о
о
р
у

ж
ен

и
й

;
п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

ь
,
о
б

ъ
ем

,
п

л
о
щ

ад
ь
, г

л
у

б
и

н
а

за
л
ег

ан
и

я
и

 т
.п

.
со

гл
ас

н
о

 п
р
о

ек
тн

о
й

 д
о
к
у

м
ен

та
ц

и
и

 -
 д

л
я

о
б

ъ
ек

то
в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 с
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
а)

Ф
ак

ти
ч

ес
к
о

е
зн

ач
ен

и
е/

 П
р
о
ек

ти
р
у

ем
о

е
зн

ач
ен

и
е
 (
д

л
я

о
б

ъ
ек

то
в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 с
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
а)

Е
д

и
н

и
ц

а
и

зм
ер

ен
и

я
 (

д
л
я
 п

л
о
щ

ад
и

 -
 к

в
.

м
;

д
л
я
 п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

и

-
м

;
д

л
я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
ал

ег
ан

и
я
 -

 м
;

д
л
я
 о

б
ъ

ем
а

-
к
у

б
. м

)

 Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

су
б
ъ

ек
та

 Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

3

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
/ г

о
р
о

д
ск

о
го

о
к
р
у

га
 /

 в
н

у
тр

и
-г

о
р
о

д
ск

о
го

 о
к
р
у

га
 т

ер
р

и
то

р
и

и
 г
о

р
о

д
а

ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 з
н

ач
ен

и
я

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

го
р
о

д
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 /

 с
ел

ьс
к
о
го

п
о

се
л
ен

и
я
/

в
н

у
тр

и
го

р
о

д
ск

о
го

 р
ай

о
н

а
 г

о
р

о
д

ск
о
го

 о
к
р

у
га

В
и

д
 н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у

н
к
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

н
ас

ел
ен

н
о
го

 п
у

н
к
та

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

эл
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р

о
в
о
ч

н
о
й

ст

р
у

к
ту

р
ы

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о

ж
н

о
й

 с
ет

и

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

эл
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о
й

 с
ет

и

Н
о

м
ер

 д
о

м
а

(в
к
л
ю

ч
ая

 л
и

те
р

у
)

Т
и

п
 и

 н
о

м
ер

 к
о
р

п
у

са
,
ст

р
о
ен

и
я,

 в
л
ад

ен
и

я

Н
о

м
ер

Т
и

п
 (

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
,
у

сл
о
в
н

ы
й

, у
ст

ар
ев

ш
и

й
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

4

15.  Ханты

Мансийский

автономный
округ - ЮГРА, ул.

Ленина, д. 6, г.

Нижневартовск

Ханты-

Мансийски

й
автономны

й округ -

Югра

  Город Нижнев

артовск

  улица Ленина 6  движим

ое

16.  Ханты
Мансийский

автономный
округ - ЮГРА, ул.

Ленина, д. 6, г.

Нижневартовск

Ханты-
Мансийски

й
автономны

й округ -

Югра

  Город Нижнев
артовск

  улица Ленина 6  движим
ое

5

Сведения о движимом имуществе11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

У
к
аз

ат
ь

о
д
н

о
 и

з
зн

ач
ен

и
й

:
 в

 п
ер

еч
н

е
 (

и
зм

ен
ен

и
ях

 в
 п

ер
еч

н
и

)

Сведения о правовом акте, в

соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены

сведения об имуществе в перечне)14

Организации, образующей инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

Субъекта малого и среднего предпринимательства

Т
и

п
:

о
б
о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,
м

ех
ан

и
зм

ы
,

у
ст

ан
о
в
к
и

,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р

ь,
 и

н
ст

р
у

м
ен

ты
,
и

н
о

е

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч
и

и
)

   Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о

м

ч
и

сл
е

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о

м
 р

ас
п

о
л
о

ж
ен

 о
б

ъ
ек

т

Правообладатель

Документы основание

Правообладатель

Документы основание

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р
га

н
а,

 п
р

и
н

я
в
ш

ег
о

 д
о

к
у

м
ен

т

В
и

д
 д

о
к
у

м
ен

та

Реквизиты

документа

П
о

л
н

о
е

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а
за

к
л
ю

ч
ен

и
я
 д

о
го

в
о
р

а

Д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

П
о

л
н

о
е

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а
за

к
л
ю

ч
ен

и
я

д
о
го

в
о
р

а

Д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о
р

а

Дата

Номер

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Морозильник

"Свияга" 150/1 (инв.

1100000966)

 Морозильник

"Свияга" 150/1

  2008

Шкаф холодильный
белый, 2-х

створчатый ШХ (инв.

1100000906)

 Шкаф
холодильный

белый, 2-х

створчатый ШХ

  2001

».